2

										ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА И ТОРГОВЛИ

ПРИКАЗ

      .      .2020                                            г. Ставрополь                                     №

О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя от 05.03.2012 № 38 «Об утверждении административного регламента комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельства о размещении сезонного нестационарного торгового объекта»

	В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Признать утратившим силу приказ исполняющего обязанности руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя от 05.03.2012 № 38 «Об утверждении административного регламента комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача свидетельства о размещении сезонного нестационарного торгового объекта».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

Руководитель комитета 								 И.В. Кащаев